
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. LAPKRIČIO MĖNESIUI

PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio    d. Nr. V- ____ (1.3. E)
Vilnius

Vadovaudamasi mokyklos 2025 metų metiniu veiklos planu, 
t v i r t i n u  mokyklos veiklos planą 2025 metų lapkričio mėnesiui (pridedama). 

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos 
direktoriaus 2025 m. lapkričio 3 d. 
įsakymu Nr. V- 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 2025 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Eil.
Nr. Veiklos pobūdis

Dalyviai/ tikslinė
grupė

Data, laikas Vieta
Atsakingo(-ų) asmens(ų)

vardas, pavardė

1. Mokyklos emocinio mikroklimato tyrimas. 5-8 kl. mokiniai,
mokytojai

3-28 d. 213, 233, 409 kab. Jolita Dieninienė

2. Parodos bibliotekoje ir informaciniame centre:
1. ,,Iliustratorei Taidai Balčiūnienei – 100“.
2. ,,Prancūzų korifėjai - Ogiustas Rodenas ir Klodas Monet“, 

skira 185-osioms menininkų gimimo metinėms paminėti.
3. ,,Markas Tvenas vaikams“, skirta 190-osioms gimimo 

metinėms.
4. Vienos knygos paroda: S. Šaltenis ,,Riešutų duona“.

Mokyklos
bendruomenė

3-30 d. Biblioteka,
informacinis centras

Lina Konstantinavičienė

3. Pamoka Kolega-kolegai Bet kuri klasė Bet kuri pamoka
pagal tvarkaraštį

Kab.  pagal tvarkaraštį  Sigita Šmuilaitienė  

4. Pamoka Kolega-kolegai Bet kuri klasė Bet kuri pamoka
pagal tvarkaraštį

Kab.  pagal tvarkaraštį  Algirdas Masiulis 

5. Pamoka Kolega-kolegai Bet kuri klasė Bet kuri pamoka
pagal tvarkaraštį

Kab.  pagal tvarkaraštį  Darius Mockevičius 

6. Mokymai.
Pasirengimo pilietiniam pasipriešinimui pagrindai. 

Mokytojai,
specialistai, mokinio

padėjėjai

4 d.  
10.00-15.00 val.

Renginių salė Ramutė Pilauskaitė

7. Dalyvavimas programoje „MOKYKLŲ BE PRIKLAUSOMYBIŲ 
KLUBAS 2025“.

Mokytojai,
specialistai, mokinio

padėjėjai

4 d. – 2026 m.
sausio 7 d.

Nuotoliniu būdu Ramutė Pilauskaitė
Aušra Strelčiūnė

8. MTKK metodinės grupės susirinkimas. R. Šipelienės 
pranešimas ,,Bendradarbiavimo pamoka: kai mokytojai tampa 
viena komanda“.

MTKK grupės nariai 4 d. 9.00 val. 405 kab. Kristina Rimkutė
Rugilė Šipelienė

9. PUG, 1 ir 5 kl. mokinių adaptacijos tyrimo rezultatų, išvadų ir 
rekomendacijų pristatymas.

1 kl. mokytojos,
mokytojai

dalykininkai,
specialistai.

5 kl. auklėtojos,

5 d.
 9.00-10.30 val.

11.00-13.00 val.

203 kab.

203 kab.

Ramutė Pilauskaitė
Vilma Martinkėnienė
Egidijus Šarmavičius
Jolita Dieninienė
Klasių vadovai



mokytojai
dalykininkai,
specialistai.

PUG pedagogės,
specialistai,
mokytojai

dalykininkai.

14.00-15.00 val. 203 kab.

10. Kalbų metodinės grupės susirinkimas. S. Skukauskienės 
pranešimas

Kalbų metodinės 
grupės nariai

5 d. 13.30 val. 407 kab. Rasa Raudienė

11. Respublikinio  konkurso-parodos ,,M. K. Čiurlionio sapnai“  
mokinių piešinių paroda.

Konkurso dalyviai 7-14 d. Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė

12. Tyrimas dėl patyčių masto mokykloje įvertinimo. 3-8 kl. mokiniai 10-28 d. 213, 233, 409 kab. Jolita Dieninienė
Egidijus Šarmavičius

13. ŠPT metodinės grupės savaitė. PUG, 1-8 kl.
mokiniai, mokytojai

10-14 d. Mokyklos erdvės ŠPT metodinė grupė

14. NordPlus Juniors tarptautinio projekto ,,Back to the Future: 
Bonding through Traditions“ I-oji išvažiuojamoji dalis. Kelionė į 
Balvi.

7a, 7b, 8b kl.
mokinių sudaryta 12

narių grupė

10-14 d. Latvija, Balvi Gabrielė Fetingė
Sigita Skukauskienė

15. Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimas mokykloje.

1. Stendinis idėjų pristatymas.

2.  5-8 kl. mokinių komandų idėjų pristatymas. Balsavimas.

5-8 kl. mokiniai

1-8 kl. mokiniai

10-14 d.

17 d. 9.00 val.

II aukšto koridoriuje.

Klasių kabinetai

Vilma Martinkėnienė
Gabrielė Fetingė
Rasa Raudienė
Raminta Kazlauskytė
Skaistė Dirgėlienė
Sigita Skukauskienė
Dominyka Ratkutė

16. Pamoka ,,Vanduo ir cukrus“. PUG 10 d. 9.00 val. 109 kab. VSS Vitalija Burbienė
17. Projektas ,,Graži šypsena“ I dalis. 1c kl. mokiniai 10 d. 13.10 val. 308 kab. VSS Vitalija Burbienė
18. Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas „Bebras“. 1-8 kl. mokiniai 10-28 d. 213, 233 kab. Egidijus Šarmavičius
19. Pažintis su animatoriaus profesija. Svečiuose 3c klasės mokinės 

tėtis.
3c kl. mokiniai 10 d. 13.10 val. 217 kab. Irma Pupienienė

20. Paroda ,,Ramybės žibintas“. PUG 10 - 15 d. PUG koridorius Agnė Brodovska
Nijolė Meškaitė

21. Pyragų diena. Iniciatyva „Niekieno vaikai“. PUG, 1-8 kl.
mokiniai, mokytojai

11 d. Mokyklos erdvės Vilma Martinkėnienė
Aušra Strelčiūnė
Mokinių taryba

22. Rudenėlio šventė - mini spektaklis ,,Grybų karas“. PUG ir jų tėveliai 11 d. 16.00 val. Renginių salė Agnė Brodovska
Nijolė Meškaitė

23. Pamoka už mokyklos ribų.
Literatūrinis protmūšis.

1a kl. mokiniai 11 d.  10.00 val. Vilniaus literatų namai
Literatūrinis protmūšis

Jolita Kalesnykienė 



su pauzėmis.
24. Mokymai ,,Narkotikų vartojimas ir kaip spręsti su juo susijusias 

problemas“.
Aušra Strelčiūnė
Jolita Dieninienė

11 d.
10.00 - 17.00 val.

Menų fabrikas Loftas,
Švitrigailos g. 29,

Vilnius

Vilniaus miesto
savivaldybė

25. Vilniaus m. mokyklų aplinkosaugos olimpiada II etapas. 7b, 5 kl. mokiniai 12 d.
Laikas ir data

tikslinama

Sostinės vaikų ir
jaunimo centras 

Aušra Strelčiūnė
Dominyka Ratkutė

26. Pamoka už mokyklos ribų. 2a kl. mokiniai 12 d. Vilniaus universiteto
Zoologijos muziejus

Gražina Levinskaitė

27. Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija LNM ,,Kalendorinės 
šventės“.

7a kl. mokiniai 12 d. 13.00 val. Lietuvos nacionalinis
muziejus.

Nendrė Navytė
Inga Prakapavičiūtė 

28. Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija „Kibinai“. 6a kl. mokiniai 12 d. 12.00 val. UAB „
Vilniaus meduoliai”

Pylimo g. 43

Rasa Raudienė  

29. Aktyvioji šokio pertrauka. „Pertraukėlė su šokiu“.
1-2 kl. mokiniai

3-4 kl. mokiniai

13 d. 
10.40-10.55 val.

11.00-11.15 val.

Mokyklos kiemas iš
Mindaugo g. pusės

Erika Račinskaitė

30. Pamoka už mokyklos ribų. 
Edukacija ,,Karingieji tavo protėviai“.

3c kl. mokiniai 13 d. 
9.30 - 12.00 val. 

Arsenalo g. 1 Irma Pupienienė

31. Pamoka už mokyklos ribų.
Edukacija  ,,Beaidis kambarys“.

7a, 7b kl. mokiniai 13 d. 
15.00-17.30 val.

VU Fizikos fakultetas Algirdas Masiulis,
Lina Konstantinavičienė

32. Pamoka už mokyklos ribų L .Meškauskaitės tapybos paroda 
„Šilkinis ruduo“ bei I. Budreckytės akvarelių paroda „Žvilgsnis 
tavo akimis: Tiškevičiai“.

7a kl. mokiniai 13 d. 10.55 val. Vilniaus Adomo
Mickevičiaus viešoji

biblioteka

Sigita Šmuilaitienė 

33. Pamoka Kolega-kolegai „Mitozės reikšmė organizmams“ 7b kl. mokiniai 13 d. 
9.55-10.40 val. 

406 kab. Dominyka Ratkutė 

34. Pamoka už mokyklos ribų. 8b kl. mokiniai

8a kl. mokiniai

13 d. 
12.15-13.30 val.

14 d.
10.55-11.40 val.

Pamoka Vilniaus
senamiestyje

Pamoka Vilniaus
senamiestyje

Loreta Vyšniauskienė 

35. Projektas ,,Knyga, knyga ir dar kartą knyga“. 3a, 2a, 2b kl.
mokiniai

14 d. 
8.00 -10.00 val.

Kabinetai Lina Konstantinavičienė

36. Edukacija ,,Karališka vaikystė“. PUG 14 d. 10.15 val. LNM Istorijų namai,
T. Kosciuškos g. 3

Agnė Brodovska

37. Projektas ,,Graži šypsena“ II dalis. 1c kl. mokiniai 14 d. 9.55 val. 308 kab. VSS Vitalija Burbienė

38. Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija LNM ,,Kalendorinės šventės
ir tradicijos“.

7b kl. mokiniai 14 d. 10.00 val. Lietuvos nacionalinis
muziejus.

Inga Prakapavičiūtė  
Nendrė Navytė  

39. Respublikinio  konkurso-parodos ,,M. K. Čiurlionio sapnai“ 
baigiamasis renginys.

Konkurso dalyviai 14 d. 11.00 val. Mokyklos renginių salė Kristina Rimkutė
Rugilė Šipelienė



40. Pamoka Kolega-kolegai. Lietuvių kalba ir literatūra: ką saugo 
nuotraukos? 

2c kl. mokiniai 14 d.
8.05-08.50 val.

215 kab. Augustė Jurčytė  

41. Vaikų ir tėvų sportinis šeštadienis. PUG ir jų tėveliai 15 d. 12.00 val. Mokyklos sporto salė Simonas Giedrys
Agnė Brodovska

42. Pamoka ,,Kartą paragavęs negali sustoti“. 5a kl. mokiniai 17 d. 12.15 val. 235 kab. VSS Vitalija Burbienė

43. Tolerancijos dienos minėjimas. Draugystės paštas. PUG, 1-8 kl.,
mokyklos

bendruomenė

17-20 d. I-ojo a. fojė Gabrielė Fetingė
Mokinių taryba

44. Projektas, darbų paroda skirta Tolerancijos dienos minėjimui. 
Tolerancijos emblema.

5-8 kl. mokiniai 17-21 d. I-o a. fojė Nendrė Navytė

45. Susitikimas su rašytoju Dainiumi Šukiu. PUG
1 a, 1 b, 1 c, 2 c, 3 a,

3 b, 4 a, 4 b.

17-18 d. klasių kabinetai Agnė Brodovska

46. Pasiruošimas Kalėdinio laikotarpio veikloms:
1. Klasės Kalėdinio pasipuošimo temų idėjų generavimas, 
pasiskirstymas loterijos būdu.
2. Pasiruošimas Kalėdiniam renginiui.

PUG, 1-8 kl.
mokiniai

17-21 d. klasių kabinetai Gabrielė Fetingė
Mokinių taryba

47. Fotografijų paroda ,,Ruduo mano mieste“. PUG
1 - 4 kl. 

17-30 d. PUG koridorius Agnė Brodovska
Nijolė Meškaitė

48. Pamoka už mokyklos ribų. 
Muzikinė edukacija ,,Čiurlionis ir kiti... miške“.

7a kl. mokiniai  17 d. 
10.00 val.

Lietuvos Nacionalinė
Martyno Mažvydo

biblioteka 

Rugilė Šipelienė  

49. Savęs pažinimo užsiėmimai. 4b kl. mokiniai
4a kl. mokiniai     

17-28 d. 308 kab.
235 kab.

Aušra Strelčiūnė
Jolita Dieninienė

50. Prevencinis užsiėmimas: „Draugiškumo kodas: atsakingas ir 
pagarbus elgesys“.

2b kl. mokiniai
4b kl. mokiniai

17-28 d. 311 kab.
308 kab.

Aušra Strelčiūnė
Jolita Dieninienė

51. Šeimos knygų paroda „Kartu mes kuriame knygelę“. PUG ugdytiniai ir
tėveliai

17-28 d. 108 kab. Agnė Brodovska
Nijolė Meškaitė

52. Pažintis su Valstybės tarnautojo profesija. Svečiuose 3c klasės 
mokinio mama.

3c kl. mokiniai 17 d. 13.10 val. 217 kab. Irma Pupienienė

53. Pamoka Kolega-kolegai
Matematika. Ilgio matavimo vienetai.

3b kl. mokiniai 17 d. 9.55 val. 212 kab. Vilma Molytė  

54. Užklasinio skaitymo pamoka už mokyklos ribų. Gerdos Jord 
knygos ,,Karalius nakvos Merkinėje“ aptarimas ir iliustracijų 
paroda.

8a kl. mokiniai 18 d. 
10.00-12.15 val.

Vilniaus Adomo
Mickevičiaus viešoji

biblioteka

Virginija Lazdauskienė

55. Pamoka už mokyklos ribų „Shops and shopping“. 7c kl. mokiniai 18 d. 
8.00-9.30 val.

Prekybos centras
„Maxima“

Rasa Raudienė

56. Pamoka už mokyklos ribų. 3b kl. mokiniai 19 d.  9.55 val. Humanitas knygynas Lina Muliarčikaitė
Gražvyda Grigaitė



57. Pamoka už mokyklos ribų. 
Garsiniai rytmečio skaitymai.

1c kl. mokiniai 19 d. 10.00 val. Lietuvos nacionalinė
Martyno Mažvydo

biblioteka,
Gedimino pr. 51

Aušra Parapinavičiūtė

58. Pamoka už mokyklos ribų. 8a kl. mokiniai
(ispanų k. grupė)

19 d.
14.05-14.50

Pamoka Vilniaus
senamiestyje (pagal

pamokos planą Vilnius
yra mokykla)

Katsiaryna Famenka

59. Pamoka už mokyklos ribų. 2b kl. mokiniai 19 d. Malonių žodelių
glėbyje, 

Vilnius yra mokykla

Aušra Masiokienė  

60. Kas yra kūrinio veikėjai? Kaip juos pažinti? 4a kl. mokiniai 19 d. 9.00 val.  310 kab. Daiva Kolesnikova  

61. Pamoka Kolega-kolegai. Lietuvių kalba 4b kl. mokiniai 19 d. 9. 00 val. 309 kab. Rima Sičiūnienė  
62. Edukacija ekspozicijoje ,,Malina“ (ugdymo proceso 

intensyvinimas).
6a kl. mokiniai 20 d. 15.00 val. Žydų kultūros ir

informacijos centras
Mėsinių g. 3

Jolita Dieninienė

63. 6-8 kl. mokinių piešinių paroda ,,Rudens paslaptys“. 6-8 kl. mokiniai Spalio 20-
lapkričio 11 d.

Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė

64. 5-8 kl. Respublikinė mokinių konferencija ,,Tolerancijos tiltai“. Mokinių grupė 20 d.
10.00 - 14.00 val.

Vilniaus ,,Spindulio“
progimnazija

Aušra Strelčiūnė

65. Pamoka už mokyklos ribų. Judrusis diktantas pagal 
projekto ,,Vilnius yra mokykla“ metodinę medžiagą.

2c kl. mokiniai 20 d.
9.55-10.40 val.

Reformatų parkas Augustė Jurčytė  

66. Pamoka Kolega-kolegai 2a kl. mokiniai 20 d. 9.00 val. Mindaugo g. Džiuljeta Deleckytė  

67. Pamoka Kolega-kolegai
“Geometrinės figūros “

1b kl mokiniai 20 d. 8.05 val. 214 kab. Vida Pudžemienė  

68. Rytmetys bibliotekoje. PUG 21 d.  9.15 val. Biblioteka,
informacinis centras

Lina Konstantinavičienė,
Agnė Brodovska 

69. Projektas ,,Graži šypsena“ III dalis. 1c kl. mokiniai 21 d.  9.55 val. 308 kab. VSS Vitalija Burbienė

70. Pamoka Kolega-kolegai. Vilnius yra mokykla.
Nusikaltimo vietos tyrimas: kurkite, ištirkite, praneškite.

7a kl. mokinių II-oji
anglų kalbos grupė

21 d.
12.15-13.00 val.

406 kab.
Mokyklos erdvės

Gabrielė Fetingė  

71. Pamoka už mokyklos ribų.
Ekskursija apie V. M. Putiną ,,Profesorių name“. 

7a, 7b kl. mokiniai 21 d., 28 d.
(tikslinamas

laikas)

Tauro g. 10 Sigita Skukauskienė  

72. Pamoka už mokyklos ribų. 8b kl. mokiniai 21 d. Vilnius yra mokykla
Miesto maršrutų

kūrimas

Gulnar Huseynova  

73. Pamoka Kolega-kolegai 
"В кругу друзей"

8b kl. mokiniai 21 d. 13.10 val. 307 kab. Gulnar Huseynova  



74. Pamoka už mokyklos ribų.
Vilniaus miesto muziejus, paroda ,,Adresatas šiuo metu yra … 
pasiekiamas“.

4a kl. mokiniai 22 d. 10.00 val. Vilnius yra mokykla
Vilniaus miesto

muziejus Vokiečių g. 6

Daiva Kolesnikova  

75. Mokslo metų intensyvinimas. Išvyka į Kauną. Mokslo sala. 6b kl. mokiniai 22 d. 
8.00-18.00 val.

Karaliaus Mindaugo pr.
50, Kaunas.

Aušra Strelčiūnė

76. Pamoka Kolega-kolegai ,,Baltijos šalys: bendroji apžvalga“. 7a kl. mokiniai 24 d. 
9.00-9.45 val.

305 kab. Lina Konstantinavičienė 

77. Sensorinė pamoka „Geometrija aplink mus“. 1d, 3d kl. mokiniai 24-28 d. Klasių kabinetai Olga Mager-
Mikulevičienė
Beatričė Korsakaitė

78. Projektas ,,Pasakų karalystėje“. PUG 24-28 d. 108 kab. Agnė Brodovska
Nijolė Meškaitė

79. Kūrybinių darbų paroda ,,Šviesos stebuklai“. 1c kl. mokiniai 24-28 d. 3 a. koridorius dešinė
pusė

Aušra Parapinavičiūtė

80. Pamoka už mokyklos ribų. 1b kl. mokiniai 25 d.  10.00 val. Vilniaus literatų namai
Literatūrinis protmūšis

su pauzėmis.

Vida Pudžemienė  

81. Edukacija ,,Garsų miškas“. PUG 25 d. 10.00 val. Lietuvos teatro,
muzikos ir kino

muziejus,
Vilniaus g. 41  

Agnė Brodovska

82. Pamoka Kolega-kolegai. „Burbulas ar balionas?“ 1c kl. mokiniai 25 d. 
8.05 - 8.40 val. 

Renginių salė
(230 kab.)

Erika Račinskaitė  

83. VGK posėdis. VGK nariai 25 d. 15.00 val. 203 kab. Jolita Dieninienė
84. Pamoka Kolega-kolegai. Advento simboliai. 1 kl. mokiniai 26 d. 9.00 val. 404 kab. Inga Prakapavičiūtė 
85. Pamoka Kolega-kolegai. Kirčiavimo taisyklių taikymas. 7a kl. mokiniai 26 d. 12.05 val. 307 kab. Sigita Skukauskienė 
86. Pamoka Kolega-kolegai 

Viduramžių žmogaus pasaulėžiūra.
8a kl. mokiniai 26 d.

10.55 - 11.40 val.
410 kab. Loreta Vyšniauskienė

87. Pamoka Kolega-kolegai „Aš ir virtualumas“. 7a kl. mokiniai 26 d. 14.05 val. 307 kab. Nendrė Navytė   
88. Pamoka už mokyklos ribų. Edukacija „Vaikystė ir žaislai: nuo 

viduramžių iki pramonės revoliucijos“.
5a kl. mokiniai 27 d. 14.30 val. Žaislų muziejus,

Šiltadaržio g. 2
Rasa Raudienė

89. Pamoka Kolega – kolegai „Matematika mūsų aplinkoje“ 1a kl. Mokiniai 27 d. 9.55 val. 216 kab. Jolita Kalesnykienė  
90. Pamoka už mokyklos ribų. 4b kl. mokiniai 27 d.  11.30 val. Vilniaus gynybinės

sienos bastėja
Bokšto g. 20

Rima Sičiūnienė  

91. Edukacija „ Mini bioklasė“.
Mokinio tėtis praves edukacines veiklas.

2b kl. mokiniai 27 d. 8.00 val. 311 kab. Aušra Masiokienė

92. Pamoka Kolega-kolegai  ,,Ukulėlės skambesys“. 5b kl. mokiniai  28 d. 8.00 val. 411 kab. Rugilė Šipelienė  
93. 5 kl. mokinių popieriaus aplikacijų paroda ,,Rudens sutemose“. 5 kl. mokiniai Spalio 29-

lapkričio 11 d.
Mokyklos erdvės Kristina Rimkutė



94. Veiklos plano darbo grupės susirinkimas. Darbo grupės nariai. Derinama 203 kab. Vilma Martinkėnienė
95. Pamoka Kolega-kolegai. Gamtos mokslai. 1d kl. mokiniai Derinama 114 kab. Morta Rutkūnienė  
96. Pamoka Kolega-kolegai. Projekto ,,Cooking for Health” 

pristatymas 
6a kl. mokiniai 28 d. 8.05 val. 407 kab. Rasa Raudienė  

97. Klasių seniūnų susirinkimai. 5-8 kl. seniūnai,
Mokinių tarybos

nariai

Pirmadieniais
10.40 val.

406 kab. Gabrielė Fetingė

98. Administracijos pasitarimai. Vadovai Pirmadieniais
14.00 val.

138 kab. Ramutė Pilauskaitė
Vilma Martinkėnienė
Egidijus Šarmavičius

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilma Martinkėnienė, tel.(8 5) 265 2148;
el. p. vilma.martinkeniene@karaliusmindaugas.lt
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS PLANO 2025 M. LAPKRIČIO
MĖNESIUI
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-03 Nr. (V)-295-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-03 11:05:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-11-03 11:06:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-11-03
11:08:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-03 11:08:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


